[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403003, Городищенский район, пос. Царицын, ул. Производственная, 6, Телефон/факс (8442) 53-17-97

РЕШЕНИЕ

от 15 января 2018г.                                                                                       № 1
	О передаче полномочий внутреннего
муниципального финансового контроля

В целях реализации  ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации муниципальные образования наделенны полномочиями по осуществлению внутреннего  муниципального контроля. Царицынское сельское поселение ограничено нормативом расходом на содержание органов местного самоуправления, нет возможности содержать специалиста по осуществлению полномочий внутреннего муниципального финансового  контроля. Совет депутатов Царицынского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год с администрацией Городищенского муниципального района Волгоградской области

2. Сумму межбюджетных трансфертов утвердить дополнительно
Врио главы

Царицынского сельского поселения                                           П.В.Василенко